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1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

Конкретна активност 

Bishev, Gligor and Boskov, Tatjana (2015) Arguments for and against retaining exchange rate 
regime: an empirical analysis for Republic of Macedonia. Asian Economic and Financial Review, 
5 (8). pp. 1004-1013. ISSN 2305-2147 

 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

 

Конкретна активност 

Bishev, Gligor and Boskov, Tatjana (2015) Export-led growth in SEE6 – Facts and 
recommandations: The case of Republic of Macedonia. Journal of the Institute of Economics - 
Economic Development, 17 (3). pp. 277-306. ISSN 1857-7741 (on line) UDK -338 

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
 

Конкретна активност 

Објавени трудови и презентирани на следниве конференции со 
Сертфикат за претставување и учество на истите: 
 
Boskov, Tatjana and Atanasoski, Drasko (2016) Are We Ready For Strategic Activities For 
Prevention In Human Trafficking? Journal of "Crisis Management: Challenges and 
Prospective"- Government of the Republic of Macedonia. ISSN 978-608-65138-9-4  
 
Boskov, Tatjana and Zezova, Aleksandra (2016) Enhancing The Ability Of Education In 
Prevention Of The Trafficking In Human Beings. Journal of "Crisis Management: Challenges and 
Prospective"- Government of the Republic of Macedonia. ISSN 978-608-65138-9-4 
 
Boskov, Tatjana (2015) Sustainability of EU convergence based on exchange rate anchor during 
crisis and post crisis period. In: Economic recovery in the post-crisis period, 29-30 May 2015, 
Skopje, Macedonia.  
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Boskov, Tatjana (2015) Importance of Exchange Rate for SMEs Improvement and Economic 
Development. In: Challenges of contemporary society, 12 Nov 2015, Skopje, Macedonia.  
 
Bishev, Gligor and Boskov, Tatjana (2015) Exchange rate and export-led growth in SEE6: 
Economic convergence machine – What happened? What next? In: Održivi ekonomski razvoj - 
savremeni i multidisciplinarni pristupi - ERAZ, 11-12 June 2015, Belgrad, Srbija. 
 
Boskov, Tatjana and Dimeski, Nikola (2015) How exchange rate affect managing of the 
company. In: Liderstvo i menadžment – država, preduzeće, preduzetnik –LIMEN, 10-11 Dec 
2015, Belgrade, Serbia. 
 
Bishev, Gligor and Boskov, Tatjana (2015) Principles of managing currency risk by companies. 
In: Liderstvo i menadžment – država, preduzeće, preduzetnik - LIMEN, 10-11 Dec 2015, 
Belgrade, Serbia. 

5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 
 

Конкретна активност 

Главен истражувач во проектот„Детерминирање на туристичките настани во 
Источниот регион на Република Македонија“проект на ФТБЛ финансиран од 
Фондот за научно-истражувачка работа на УГД, Одлука бр. 0201-165/6 од 
29.01.2015 (Универзитетски Сенат) и Одлука бр. 0801-139/31 од 27.01.2015 (Фонд 
за НИП)) 

 

13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 
 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност 

Boskov, Tatjana (2015) How to balance EU convergence & economic recovery in SEE6. LAP 
LAMBERT Academic Publishing, Germany. ISBN 978-3-659-74812-7 

 

14.   Поени 
 

Издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

Boskov, Tatjana and Taskov, Nako (2015) Угостителство-умешност и занимање - 
практикум. ISBN 978-608-244-187-0 
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